
 

 

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 18  Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list CG“, br. 

02/18 i 34/19, 38/20), člana 94 i člana 95 Statuta („Službeni list CG - Opštinski propisi", br. 

02/19), Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj 27. juna donijela je: 

 

ODLUKU 

 O IZBORU PREDSJEDNIKA OPŠTINE BUDVA 

 

Član 1. 

Nikola Divanović iz Budve, bira se za predsjednika Opštine Budva. 

 

Član 2. 

Mandat predsjednika Opštine Budva traje četiri godine. 

 

Član 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biće objavljena u „Službenom listu Crne Gore- 

opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 10-040/20-403/2 

Budva, 27.06.2020. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

Predsjednica,  

Anđela Ivanović 

 

 


